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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21318034H

2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit HTG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “e Barrikadave” .nr.7/406, 
Njesia Bashkiake 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "HTG" sh.p.k  eshte e organizuar ne formen e nje 

shoqerie qe merret konsulencen mbi ngritjen, organizimin, 
dhe menaxhimin e qendrave te sherbimeve qe kane si qellim 
tu ofrojne profesionisteve, subjekteve private, instituteve te 
shendetit publik dhe privat, qendrave te koordinimit qe 
meren me aktivitetin e tele-mjekesise, aktivitetetin e 
konsultimit telefonik mjekesor-infermieristik ne fushen e 
diagnostikimit-terapeutik, aktivitetin e kerkimit tekniko-
shkencor, aktivitetin e kerkimit epidemiologjik, kurse mbi 
permiresimn e performances profesionale, organizimin e 
kongreseve, aktivitete kulturore, mbledhje, nderhyrje te 
iniciativa ne fushen shkencore, mjekesore, turistike e 
termale; -Konsulence teknike dhe kontraktuale, ndaj 
ndermarrjeve private dhe publike, subjekteve tregtare private 
dhe publike, apo enteve private dhe publike jo tregtare, duke 
pasur si qellim final planifikimin dhe realizimin e planeve te 
zhvillimit dhe/ose ristrukturimin e korporates dhe 
menaxhimin e planifikimit te burimeve;  -Berja e studimeve, 
analizave dhe kerkimeve te tregut organizimi i kurseve te 
trajnimit te dedikuar dhe funksionale per kompanite e mesme 
te vogla dhe mikro tregetare, te prodhimit dhe te sherbimeve;  
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-Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice te produkteve 
sanitare, detergjenteve sanitare, antibakterikeve per njerezit 
dhe kafshet, cremrave kozmetike per trupin dhe per higjenen; 
-Prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice te maskave 
mbrojtese, syzeve mbrojtese apo produkteve mbrojtese ne 
teresi qe perdoren ne sektorin sanitar dhe import-eksportin e 
tyre; Shoqeria ne respekt te ligjit mund te kryeje operacione 
tregtare, industriale, mobiliare dhe imobiliare. 
GIUSEPPE DE MARTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPEDE MARTINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HTG
E-Mail: mpconsultingalbania@gmail.com  
Telefon: 39 335 1342322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845008-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506B1A00-9A3B-47A1-9B01-0FF15D2E8312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439BA5DA-C2E6-4510-9FE4-27ABEF7FDAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD482C3-22FA-45D8-BB41-47FC684DD36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D95758-9445-4378-A086-F828D2C69E28
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(i nëpunësit të sportelit)


